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Virksomhedsoplysninger
Virksomheden KABA Holding ApS

Engdraget 12
2500 Valby

CVR-nr.: 42899917
Regnskabsår: 09/12/2021 - 31/12/2022
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Ledelsesberetning
Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i kapitalinteresser i andre selskaber. 
  
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 09-12-2021 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. -7.160, og
selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 32.840, og en egenkapital på kr. 32.840. 
Resultatet er som forventet og tilfredsstillende. 

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Generelt 
Årsrapporten for KABA Holding ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. 
  
Da regnskabsåret 2021/22 er virksomhedens første regnskabsår, er årsregnskabet med tilhørende noter
opstillet uden sammenligningstal for året før. 
  
Rapporteringsvaluta 
Årsrapporten er aflagt i danske kroner. 
  
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
  
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger,
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.  
  
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
  
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet,
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.  
  
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.  
  
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.
Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.  
  
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
  
Resultatopgørelsen 
  
Bruttotab
Bruttotab indeholder omkostninger til administration.
 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.
 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og
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transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under
acontoskatteordningen mv. 
  
Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
  
Skat af årets resultat 
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen. 
  
Balancen 
  
Kapitalandele i associerede virksomheder 
Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til
dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger
nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.  
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
  
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
  
Periodeafgrænsningsposter, aktiver 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende
regnskabsår. 
  
Likvider 
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer. 
  
  
Egenkapital 
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være
lovbestemte eller fastsat i vedtægterne. 
  
Aktuelle skatteforpligtelser 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte
acontoskatter. 
  
Eventualaktiver og -forpligtelser 
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne. 
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Resultatopgørelse 9. dec. 2021 - 31. dec. 2022
Note 2021/22

kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab -7.445

Resultat af ordinær primær drift -7.445

Andre finansielle indtægter 301
Øvrige finansielle omkostninger -16

Ordinært resultat før skat -7.160

Skat af årets resultat 462

Årets resultat -6.698

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -6.698

I alt -6.698
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Balance 31. december 2022
Aktiver

Note 2021/22
kr.

Kapitalandele i associerede virksomheder 15.000
Udskudte skatteaktiver 462

Finansielle anlægsaktiver i alt 1 15.462

Anlægsaktiver i alt 15.462

Tilgodehavender hos kapitalinteresser 15.301

Tilgodehavender i alt 15.301

Likvide beholdninger 2.539

Omsætningsaktiver i alt 17.840

AKTIVER I ALT 33.302
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Balance 31. december 2022
Passiver

Note 2021/22
kr.

Registreret kapital mv. 2 40.000
Overført resultat -6.698

Egenkapital i alt 33.302

PASSIVER I ALT 33.302
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Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

 
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:
 
 
Navn, retsform og hjemsted Ejerandel Egenkapital Årets resultat
Ruebaks ApS, Valby 33,33% 226.525 181.525
 
 

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen udgør nominelt DKK 40.000, fordelt på kapitalandele af nominelt DKK 1 eller
multipla heraf. Anparterne er ikke opdelt i klasser.
 

  kr.

Ændringer i aktiekapitalen siden selskabets stiftelse:  
   
Indskudt kapital ved stiftelse 9. december 2021 40.000
Anpartskapital ultimo 40.000

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte 0


